2023 年１月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役会長兼社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 取締役 管理本部長 山田 資子

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 13 日開催の取締役会において、人事異動を決議しましたので、下記のとおり

お知らせします。

記

１．人事異動（2023 年４月１日付）

新役職 氏 名 現役職

常務取締役 営業本部長 小林 正一 取締役 Digital Twin 事業部長

兼 Digital Twin 事業部長

取締役 技術本部長 引場 孝 取締役 営業本部長

技術本部 位田 洋治 技術本部

チーフゼネラルマネージャー ゼネラルマネージャー（副本部長）

（筆頭副本部長）

技術本部 石川 裕康 技術本部

ゼネラルマネージャー（副本部長） 業務チーフマネージャー

技術本部 小森 秀樹 技術本部

ゼネラルマネージャー（副本部長） 製造チーフマネージャー

Digital Twin 筆頭副事業部長 紀 暁東 Digital Twin 事業部 データセンター長

兼 瀋陽木本実業有限公司 董事長 兼 瀋陽木本実業有限公司 董事長

Digital Twin 副事業部長 三冨 好直 Digital Twin 事業部 データセンター副長

以上